România și străinătate:
Pe un an 36 fr., pe șese luni 18 fr., pe trei luni 9 franci.

ANULU XLVII.

SE PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenții.

ANUNCIURILE:

O seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare
Sortorii nefrancate nu se primesc. — Manuscripte nu se retrămit.

N^o 164.

Sâmbătă 8 (20) Septembrie

1884.

Din cauza 8-tei sârbători de Sâmbătă, diarul nu va apăre decâtu Lunii sêra.

Brașovû în 7 (19) Septembrie.

Intr'unulû din numerii trecutî, vorbindu despre năsdravăniile cele mai noue solgăbirăesci din comitatul Solnocu-Dobêca, amû atinsu o cestiune gravă.